
Informace o akci

Diskuzní snídaně:
Novinky a praktické tipy
při zaměstnávání cizinců
 

Jaké jsou novinky v právní úpravě, opomíjené
povinnosti a nejčastější chyby při zaměstnávání
cizinců?
Rady a příklady z praxe s vámi budou sdílet zkušení členové týmu
KPMG Immigration Services. Setkání proběhne formou diskuzní
snídaně na terase KPMG.
Témata diskuze:
• novela zákona o pobytu cizinců účinná od 2. srpna 2021;
• nová výkladová stanoviska správních orgánů;
• aktuální koronavirová omezení;
• opomíjené povinnosti zaměstnavatelů při zaměstnávání cizinců – od
vyřízení povolení po každodenní HR agendu;
• praktické tipy, jak řešit problematické situace a jak minimalizovat
riziko sankcí.
Akce proběhne v českém jazyce a je bezplatná. Registrace uzavřeme
27. srpna. V případě dotazů nás kontaktujte na akce@kpmg.cz.
Akce není určena pro poradce a poradenské společnosti. KPMG si
vyhrazuje právo určit seznam účastníků.
 

DATUM AKCE

2. 9. 2021, 9:00–10:30
(registrace od 8:30)
CENA AKCE

Zdarma
MÍSTO KONÁNÍ

Terasa KPMG v 7. patře,
Pobřežní 648/1a, Praha 8

mailto:akce@kpmg.cz

